中原内配集团股份有限公司独立董事关于

第十届董事会第十次会议相关事项的独立意见

根据中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保

若干问题通知》（证监发[2003]56 号）、《关于规范上市公司对外担保行为的通

知》（证监发[2005]120 号）、《上市公司独立董事规则》、《上市公司自律监管

指引第 1 号—主板上市公司规范运作》、《独立董事工作细则》等有关规定，我

们作为中原内配集团股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，就公司第

十届董事会第十次会议审议的《关于受让驻马店恒久机械制造有限公司部分股权

暨增资的议案》发表独立意见如下：

公司拟受让驻马店恒久机械制造有限公司部分股权及增资的定价依据公允、

合理。本次收购事项是公司基于长远发展做出的慎重决策，是在公司既有业务下

进行的产业链多元化扩展，有利于提升公司的综合竞争力。本次交易表决程序符

合《公司法》《公司章程》和《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定。本

次交易遵循了公开、公平、公正的原则，不存在损害公司及其他股东利益，特别

是中小股东利益的情形，符合公司实际发展需要，对公司战略发展及日常经营有

积极影响，我们一致同意本次公司投资事项。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中原内配集团股份有限公司独立董事关于第十届董事

会第十次会议相关事项的独立意见》之签字页）

独立董事签字：

 王仲  张兰丁  何晓云

二〇二三年九月二十六日